
 

M OL Ė T Ų  R AJ ON O S A V I VA L D Y B Ė S  ME R A S 
 

\\DURIAI\Bendras\02_Meras\Personalo_B4\2025_04_04_B4-23.docx 

POTVARKIS 

DĖL MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERO 2024 M. SAUSIO 26 D. 

POTVARKIO NR. B4-4 „DĖL VIEŠŲJŲ ĮSTAIGŲ, KURIŲ SAVININKĖ YRA 

MOLĖTŲ RAJONO SAVIVALDYBĖ, VADOVŲ DARBO APMOKĖJIMO 

SISTEMOS TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 
 

2025 m. balandžio  4 d. Nr. B4-23 

Molėtai 

 

 

 Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi,  

27 straipsnio 2 dalies 7 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų įstaigų, kurių savininkė ar dalininkė, 

turinti daugiau negu pusę balsų visuotiniame dalininkų susirinkime, yra valstybė ar savivaldybė, 

vadovų ir darbuotojų darbo apmokėjimo įstatymo 2 straipsnio 4 dalimi: 

1. P a k e i č i u Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Molėtų rajono savivaldybė, vadovų 

darbo apmokėjimo sistemos tvarkos aprašą, patvirtintą Molėtų rajono savivaldybės mero 2024 m. 

sausio 26 d. potvarkiu Nr. B4-4 „Dėl Viešųjų įstaigų, kurių savininkė yra Molėtų rajono savivaldybė, 

vadovų darbo apmokėjimo sistemos tvarkos aprašo patvirtinimo“, ir jį papildau 12¹ punktu: 

„12¹. Už Viešosios įstaigos vadovo funkcijų laikiną atlikimą (komandiruotės metu, 

trunkančios ilgiau nei 1 darbo diena) pavaduojančiam asmeniui skiriama 10 procentų jo mėnesinės 

algos dydžio priemoka. Už Viešosios įstaigos vadovo funkcijų laikiną atlikimą (kol vyksta Viešosios 

įstaigos vadovo priėmimo į darbą konkursas, ligos, atostogų metu ir kt.) pavaduojančiam asmeniui 

gali būti skiriama priemoka, kurios dydis neviršija 30 procentų jo mėnesinės algos. Priemokos dydį 

nustato Savivaldybės meras, atsižvelgdamas į pavadavimo trukmę, darbų apimtis, atliekamas 

funkcijas ir įstaigą kuruojančio Savivaldybės administracijos skyriaus vadovo siūlymą.“ 

2. N u r o d a u, kad šis potvarkis gali būti skundžiamas Molėtų rajono savivaldybės merui 

(Vilniaus g. 44, 33140 Molėtai) Lietuvos Respublikos viešojo administravimo įstatymo nustatyta 

tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 

62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos 

įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams 

(Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo 

nustatyta tvarka per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo suinteresuotai šaliai dienos. 



 2 

 

 

 

Savivaldybės meras Saulius Jauneika 

 

 


